國際扶輪 3490 地區辦公室

TEL:+ 886-2-2967-9591/+886-2-2967-8764 / FAX:+886-2-2967-2104 / E-Mail:info@rid3490.org.tw

220新北市板橋區文化路一段 145號 13樓/13F., No.145, Sec. 1, Wenhua Rd., Banqiao Dist., New Taipei City 220, Taiwan (R.O.C.)

函

受 文 者 ： 國際扶輪 3750 地區

發文日期 ： 2018 年 3 月 16 日

發文字號 ： 國扶辦字第 201718147 號

附    件 ： 總監賀詞、名單及行程表

主    旨 ： D3750第 31屆地區年會參訪事宜。

說    明 ：

一、國際扶輪 3490地區參訪韓國 3750地區第 31屆地區年會，在此致上誠摯的祝

賀之意，祝貴地區生日快樂，活動圓滿成功。

二、相關內容說明如下：

1.總監賀詞：如附件

2.參訪日期：2018年 04月 03日至 04月 07日，共計 5天 4夜。

           去程:CX 430  03APR TPEICN 1635 2015

           回程:CX 421  07APR ICNTPE 0910 1050

 3.參訪名單:如附件

副本：總監當選人、總監提名人、前總監、各分區助理總監、地區副秘書

地 區 總 監 ： 謝漢池

tel:(03)9310-867